ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGR(

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° - Q 12018

Sala de Sessões, 19 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Gostaria de saber quantos funcionários recebem mais de uma gratificação

após aprovação do novo plano de carreira, relacionar os cargos e os cursos que os mesmo

já realizaram.

Vereadello Pena
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"